

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/pilka-pluszowa-miekk-sensoryczna-edukacyjna-grzechotka-zwierzatka-18cm-p-99212.html>



Piłka Pluszowa Miękka Sensoryczna Edukacyjna Grzechotka Zwierzątko 18cm

Numer katalogowy	5905991014614
Kod producenta	5905991014614
Ilość w kartonie zbiorczym	72 szt.
Wysokość towaru w centymetrach	24
Waga gabarytowa w gramach	1440
Ostrzeżenie!	Zabawka przeznaczona dla dzieci od 3 miesiąca życia
Wiek	3m +
Długość towaru w centymetrach	18
Szerokość towaru w centymetrach	20
Ilość w kartonie wewnętrznym	72 szt.
Płeć	Chłopcy, Dziewczynki
Certyfikat	CE, EN71

Opis produktu

PIŁKA PLUSZOWA MIĘKKA Z GRZECHOTKĄ 18CM

Miękka, pluszowa piłka edukacyjna to idealna zabawka dla najmłodszych, zaprojektowana z myślą o stymulacji różnych zmysłów oraz wspieraniu rozwoju poznawczego i motorycznego dziecka. Dzięki różnorodnym elementom, intensywnym kolorom oraz interaktywnym funkcjom, piłka angażuje malucha do aktywnej zabawy i nauki.

Zabawka jest podzielona na kilka sekcji, z których każda posiada inny, intensywny kolor oraz przedstawia przyjazne ilustracje zwierzątek Safari, takich jak lew, słoń, żyrafa czy zebra. Podpisy w języku angielskim wprowadzają element edukacyjny, wspierając naukę pierwszych słów i rozpoznawanie nazw zwierząt w obcym języku.

Na szczycie piłki umieszczone jest bezpieczne lusterko, które pozwala dziecku na odkrywanie swojego odbicia, co rozwija samoświadomość i sprawia, że zabawa staje się jeszcze bardziej angażująca.

Dodatkowym atutem jest wbudowana grzechotka, która wydaje przyjemne dźwięki podczas potrząsania piłką. Delikatne dźwięki stymulują słuch dziecka i zachęcają do interaktywnej zabawy, wspierając jego rozwój sensoryczny.

Dzięki miękkiej i bezpiecznej strukturze, piłka doskonale nadaje się dla najmłodszych dzieci. Wspomaga rozwój motoryczny, umiejętności poznawcze oraz koordynację ręka-oko, zapewniając jednocześnie mnóstwo radości.

SPECYFIKACJA:

- Średnica: 18 cm
- Materiał: Plusz, bezpieczne wypełnienie
- Elementy interaktywne: Lusterko, grzechotka, kolorowe zwierzątka

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

- Piłka pluszowa sensoryczna
- Oryginalne opakowanie